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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. 

december 10-én 15 
00

 órakor megtartott rendes, nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak: Sebestyén István polgármester 

 Sütőné Kővágó Margit alpolgármester 

 Annus Ibolya képviselő 

 Mészáros László képviselő 

 Seres Attila képviselő 

 Tóthné Frank Anikó képviselő   

 Valentovics Beáta jegyző tanácskozási joggal. 

 

Sebestyén István – polgármester – köszöntötte a megjelent képviselőket. A megjelenés 86 

%. Nagy András képviselő távolmaradását bejelentette.  

 

A kiküldött meghívón szereplő napirend módosítását javasolja:  

 

 6.  Napirendi pont 

  Együttműködési megállapodás- keretszerződés megkötése a Life BANK Kft-vel. 

 (Szóbeli előterjesztés) 

az ezt követő napirendi pontok száma eggyel nő. 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete az ülés napirendjét 6 igen 

szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbiak szerint fogadja el: 

 

Napirendi pontok 

1. Polgármester illetményének és költségtérítésének valamint idegennyelv-tudási 

pótlékának megállapítása 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Valentovics Beát jegyző  

 

2. Alpolgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Sebestyén István polgármester 

 

3. Ebrendészeti telep működtetése céljából feladatellátási szerződés megkötése 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Sebestyén István polgármester 

 

4. A Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának 

módosítása, főépítészi feladatok ellátása  

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Sebestyén István polgármester 

 

5. Felkérés a Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 

Társulási Tanács tagja, helyettes tagja, és felügyelőbizottság tagja delegálására. 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Sebestyén István polgármester 
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6. Együttműködési megállapodás – keretszerződés megkötése a Life BANK Kft-vel. 

(Szóbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Sebestyén István polgármester 

 

7. Egyebek 

 

8. Bursa Hungarica pályázatok elbírálása 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Sebestyén István polgármester 

Zárt ülés 

 

1. Napirendi pont. 

Polgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Valentovics Beáta – jegyző – ismertette Képviselő-testülettel a polgármester tiszteletdíjának 

és költségtérítésének megállapításáról szóló előterjesztést. Támogatja a határozat tervezet 

elfogadását.  

 

Sebestyén István – polgármester – személyes érintettségét bejelentette, nem vesz részt a 

szavazásban.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal - ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül - az alábbi határozatot hozta: 

 

97/2024. (XII.10.) számú határozat 

Polgármester tiszteletdíjának és  

költségtérítésének megállapítása 

 

 

H a t á r o z a t  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete figyelembe véve 

a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX.  tv. ( a 

továbbiakban: Mötv.) 146/M. §-ban foglaltakat 2024. október 1-től 

Sebestyén István polgármester illetményét az Mötv. 71. § (4) bekezdés d) 

pontja alapján bruttó 1.325.500.- Ft-ban, költségtérítését ugyanezen 

időponttól az Mötv. 71. § (6) bekezdése alapján bruttó 198.825.- Ft-ban 

állapítja meg. 

 

A közszolgálati tisztviselőkről  szóló  2011. évi CXCIX. törvény 225./L.§. 

(1) bekezdése valamint 141. §. (5) bekezdés b) pontja alapján Sebestyén 

István polgármestert idegennyelv-tudási pótlék illeti meg angol középfokú 

szóbeli  nyelvvizsgára az illetményalap 30%-a, azaz 11.595,-Ft összegben, 

angol középfokú írásbeli nyelvvizsgára az illetményalap 30%-a, azaz 

11.595,-Ft összegben. 

 

 

Felelős: Valentovics Beáta jegyző  

Határidő: Azonnal. 
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2. Napirendi pont 

Alpolgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Sebestyén István – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival az 

alpolgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapításáról szóló előterjesztést. Az 

előterjesztés szerint az alpolgármester tiszteletdíja és költségtérítése változatlan marad, 2025 

évben a zárszámadást követően visszatérnek a kérdésre és felülvizsgálják a képviselői 

tiszteletdíjakat is.  Támogatja a határozat-tervezet elfogadását.  

 

Sütőné Kővágó Margit – alpolgármester – személyes érintettségét bejelentette, nem vesz 

rész a szavazásban.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal - ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül - az alábbi határozatot hozta: 

 

98/2024. (XII. 10.) számú határozat 

Alpolgármesteri tiszteletdíj és   

költségtérítés 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 71/2024. 

(X.10.) számú határozatával elfogadott társadalmi megbízatású 

alpolgármester tiszteletdíjat és költségtérítést változatlanuk hagyja. 

 

Felelős: Sebestyén István polgármester 

Határidő: Azonnal 

 

3. Napirendi pont 

Ebrendészeti telep működtetése céljából feladatellátási szerződés megkötése 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Sebestyén István – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival az ebrendészeti 

telep működtetéséről szóló feladatellátási szerződés megkötése tárgyában készült 

előterjesztést. Javasolja a határozat-tervezet elfogadását a szerződés megkötését.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal - ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül - az alábbi határozatot hozta: 

 

99/2024. (XII. 10.) számú határozat  

Ebrendészeti telep működtetése céljából  

feladatellátási szerződés megkötése 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete ebrendészeti 

feladat ellátása érdekében Kiskunmajsa Város Önkormányzatával 

feladatellátási szerződést köt az előterjesztés melléklete szerinti 

tartalommal. 
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A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a feladatellátási 

szerződés megkötésére 

 

Felelős:     Sebestyén István  polgármester  

Határidő: 2025. január 31., a feladatellátási szerződés megkötésére 

 

4. Napirendi pont 

A Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának 

módosítása, főépítészi feladatok ellátása 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Sebestyén István – polgármester – ismertette a képviselő-testület tagjaival a Kiskunmajsai 

Többcélú Kistérségi Társulás térségi főépítészi feladatellátásra vonatkozó előterjesztést. 

Javasolja az előterjesztésben szereplő határozat-tervezet elfogadását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal - ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül - az alábbi határozatot hozta: 

 

100/2024. (XII. 10.) számú határozat  

Főépítészi feladatok ellátása 

 

H a t á r o z a t 

 

1. Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, 

hogy a magyar építészetről szóló 2023. évi C. törvény 54. §-a alapján 

megbízza a Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulást a térségi főépítészi 

feladatellátással 2025. január 1-től. 

2. A képviselő-testület vállalja, hogy a térségi főépítész alkalmazásának 

költségeiből a Jászszentlászlóra lakosságszám arányosan jutó részt 2025. 

évtől kezdődően költségvetésében biztosítja. 

 

 

Felelős:     Sebestyén István  polgármester  

Határidő: 2025. január 1. 

 

Sebestyén István – polgármester – ismertette a képviselő-testület tagjaival a Kiskunmajsai 

Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának módosítása tárgyában készült 

előterjesztést.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal - ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül - az alábbi határozatot hozta: 

 

101 /2024. (XII. 10.) számú határozat  

A Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás  

Társulási Megállapodásának módosítása 

 

H a t á r o z a t 

 

1. Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 

Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodás 
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módosítását a módosításokkal egységes szerkezetben 2025. január 1-i 

hatályba lépéssel a határozat melléklete szerint tartalommal jóváhagyja.  

2. Jászszentlászló Község Önkormányzat képviselő-testülete 

felhatalmazza a polgármestert a módosított Társulási Megállapodás 

aláírására.. 

 

Felelős:     Sebestyén István   polgármester  

Határidő: 2025. január 1. 

 

5. Napirendi pont 

Felkérés a Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati 

Társulás Társulási Tanács tagja, helyettes tagja, és felügyelőbizottság tagja 

delegálására 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Sebestyén István – polgármester – ismertette a képviselő-testület tagjaival a Homokhátsági 

Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzat Társulás Társulási Tanács tagja, helyettes 

tagja, felügyelőbizottság tag delegálás tárgyában készült előterjesztést. Javasolja a határozat-

tervezet elfogadását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal - ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül - az alábbi határozatot hozta: 

 

102/2024. (XII. 10.) számú határozat  

Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási  

Önkormányzati Társulás Társulási Tanács tagja 

helyettes tagja, és felügyelőbizottság tagja delegálása 

 

H a t á r o z a t 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a 

,,Társulási Tanács tagok, Társulási Tanács helyettes tagja és 

Felügyelőbizottsági tag delegálása a Homokhátsági Regionális 

Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulásba” tárgyú előterjesztést és 

a következő döntést hozza: 

A Képviselő testület a Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási 

Önkormányzati Társulás Társulási Tanács tagjainak, a Társulási 

Tanács helyettes tagjának és a Felügyelőbizottsági tagjának az alábbi 

személyeket delegálja (név és tisztség feltüntetésével): 
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Társulási Tanács tagjai: 

1.Bedő Tamás, Csongrád Város polgármestere 

2. Horváth Lajos, Felgyő Község polgármestere 

3. Balla László, Kiskunfélegyháza Város alpolgármestere 

Társulási Tanács helyettes tagja: 

1. Gyenes Attila, Kiskunfélegyháza Város önkormányzati képviselő 

Felügyelőbizottság tagjai: 

1. Horváth Gábor, Kiskunfélegyháza Város önkormányzati képviselő 

 

Felelős: Sebestyén István polgármester 

Határidő: Azonnal 

 

6. Napirendi pont 

Együttműködési megállapodás- keretszerződés megkötése a Life BANK Kft-

vel. 

(Szóbeli előterjesztés) 

 

Sebestyén István – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a Life BANK 

Kft együttműködési megállapodás – keretszerződés tartalmát. Javasolja a keretszerződés 

elfogadását, ennek keretében az Önkormányzat vásárol baba-mama csomagokat, melyeket az 

újszülöttek részére osztanak ki.  

 

Valentovics Beáta – jegyző – tájékoztatta a Képviselőket, hogy egy szabályzat keretében 

fogják a feltételeket és a kiosztás módját meghatározni.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal - ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül - az alábbi határozatot hozta: 

 

103/2024. (XII. 10.) számú határozat  

Együttműködési megállapodás – keretszerződés 

megkötése a Life BANK KFT-vel 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete babamama 

csomag termék beszerzésére Együttműködési megállapodást keretszerződést 

köt a Life BANK Korlátolt Felelősségű Társasággal (2500 Esztergom, 

Erzsébet királyné utca 8-10) képviseli Huber Katalin. 

 

Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az együttműködési 

megállapodás aláírásával.  

 

Felelős: Sebestyén István polgármester 

Határidő: 2024. december 1.  
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7. Napirendi pont 

Egyebek  

 

  7/1 Tájékoztatás 

        (Szóbeli előterjesztés) 

 

Sebestyén István – polgármester – Tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, hogy a Szent 

László Általános Iskola és a Szent László Óvoda és Bölcsőde intézmények részére 

gyermekenként 1.000.-Ft összegű karácsonyi ajándékot adnak. Az intézmények, osztályok 

eldönthetik szabadon, hogy mire költik. Vásárolnak belőle eszközöket, játékokat, vagy esetleg 

kirándulást szerveznek.  

 

A Szent László Alapszolgáltatási Központ esetében más a helyzet, mivel 21 lakó van az 

intézményben, ezért nem az 1.000.-Ft/fő összeget adják át, hanem 200.000.-Ft támogatást 

biztosítanak az idősek részére.  

 

Sikeresen záródott a Vöröskereszt főzése is a második adventi hétvégén, 305.000.-Ft gyűlt 

össze, melyből tartós élelmiszert, tisztítószert vásárolnak rászoruló családoknak. A 

költségvetés terhére ezt az összeget is megduplázza az Önkormányzat.  

 

Tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, hogy 2024. december 9-én tartott a Közmű Kft 

taggyűlést Kurucsai László ügyvezető igazgató nyugdíjba vonult, 60 napig látja el a 

feladatokat, tovább nem vállalja. Az Önkormányzat 90% tulajdonosa a Kft-nek és 10%-ban a 

Mofer Kft. Három lehetőségük van: 1 végelszámolás, ami több évet is igénybe vehet, 2 új 

ügyvezetővel tovább működnek, illetve 3 eladják a céget. A Kft-nek tartaléka van, abból tudja 

finanszírozni az átmenetileg veszteséges működést. Sajnos az építőiparban nagyon nehéz 

most jó munkát találni, nyomott áron tudnak dolgozni és alvállalkozóként jutnak munkához. 

Január február hónapban visszatérnek a kérdésre.  

 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete - határozathozatal nélkül - a 

tájékoztatást tudomásul vette.  

 

 

Képviselő-testület a munkát zárt keretek között folytatta.  

 

K. m. f. 

 

 

 

 

 

 Sebestyén István Valentovics Beáta 

 polgármester jegyző 


